ERRATA Nº 01

O Hospital do Tricentenário – Hospital do Sertão Governador Eduardo Campos, no uso das suas

atribuições, faz saber que foi atualizado o Anexo I – QUADRO DE VAGAS – AMPLA

CONCORRÊNCIA E PCD do Edital nº 07/2023.

Onde se lê:

ANEXO I

QUADRO DE VAGAS – AMPLA CONCORRÊNCIA E PCD

CARGOS
VAGAS

EFETIVAS

VAGAS CADASTRO
RESERVA

CARGA
HORÁRIA

ANALISTA DE RH 01 X 44h

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 04 X 44h

ENFERMEIRO DO TRABALHO 01 X 30h

ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 01 X 30h

FONOAUDIÓLOGO 01 X 30h

TERAPEUTA OCUPACIONAL 01 X 30h

Leia-se:

ANEXO I

QUADRO DE VAGAS – AMPLA CONCORRÊNCIA E PCD

CARGOS
VAGAS

EFETIVAS

VAGAS CADASTRO
RESERVA

CARGA
HORÁRIA

ANALISTA DE RH 01 X 44h

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 04 X 44h

ENFERMEIRO DO TRABALHO 01 X 30h

ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 01 X 15h

FONOAUDIÓLOGO 01 X 30h

TERAPEUTA OCUPACIONAL 01 X 30h

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 07/2023
HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO

HOSPITAL DO SERTÃO GOVERNADOR EDUARDO CAMPOS